П Р И К А З

29 августа 2023 г. № 426-С

г. Тверь

О зачислении на обучение по заочной форме на основные конкурсные места в рамках

контрольных цифр приема

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ДЕПАРТАМЕНТ

НАУЧНО-

ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЙ

ПОЛИТИКИ

 И ОБРАЗОВАНИЯ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ

БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО

ОБРАЗОВАНИЯ

         В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. № 273

-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», пунктом 83 Порядка приема на обучение по

образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры (утвержденного Приказом Минобрнауки РФ от 21

августа 2020 г. № 1076) и на основании решения приемной комиссии от 28.08.2023 года, –

ПРИКАЗЫВАЮ:

            1. Зачислить 01 ноября 2023 года в число студентов 1 курса на места  в рамках

контрольных цифр приема по общему конкурсу лиц, успешно выдержавших вступительные

испытания на заочную бюджетную форму обучения  (фамилия, имя отчество в именительном

падеже):

Гражданство Баллы

Направление: 35.03.01 Лесное дело

1. 166-248-786 04
Российская

Федерация

160

2. 104-339-987 55
Российская

Федерация

147

3. 113-974-465 71
Российская

Федерация

141

4. 184-821-941 98
Российская

Федерация

130

5. 170-422-074 24
Российская

Федерация

130

Гражданство Баллы

Направление: 35.03.03 Агрохимия и агропочвоведение

1. 201-549-375 38
Российская

Федерация

176

2. 167-179-937 21
Российская

Федерация

140

3. 164-526-482 78
Российская

Федерация

137

Гражданство Баллы

Направление: 35.03.04 Агрономия

1. 146-601-433 43
Российская

Федерация

198

2. 125-507-860 53
Российская

Федерация

145

3. 194-800-847 95
Российская

Федерация

138

Гражданство Баллы

Направление: 35.03.07 Технология производства и переработки

сельскохозяйственной продукции

1. 198-813-924 35
Российская

Федерация

173

2. 161-554-453 59
Российская

Федерация

166

3. 177-419-557 09
Российская

Федерация

166

4. 140-010-573 78
Российская

Федерация

157

5. 200-128-762 00
Российская

Федерация

156

6. 159-954-626 33
Российская

Федерация

155

7. 166-343-012 52
Российская

Федерация

153

8. 200-645-345 15
Российская

Федерация

147

Гражданство Баллы

Направление: 36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза

1. 072-772-051 65
Российская

Федерация

219

2. 168-749-175 31
Российская

Федерация

209

3. 194-795-876 58
Российская

Федерация

184

4. 171-858-770 10
Российская

Федерация

151

5. 069-774-831 33
Российская

Федерация

144

6. 197-299-657 56
Российская

Федерация

129

Гражданство Баллы

Направление: 36.03.02 Зоотехния

1. 167-143-939 85
Российская

Федерация

151

2. Разместить информацию из настоящего приказа на официальном сайте Академии.

3. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Ректор                                                                             П.И. Мигулев